Hòa, thị xã Bến Cát, tỉnh Bình Dương (nay là phường Chánh Phú Hòa, TP HCM) bằng vốn 
tự có và vốn vay ngân hàng. 

Điều 2:  Thông qua khoản vay của Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành do Ngân hàng Shinhan 
- CN Bắc Sài Gòn cấp hạn mức tín dụng với các nội dung chi tiết như sau: 

- Hạn mức tín dụng : 120.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi tỷ đồng) 

- Loại hình tín dụng : Vay từng lần 

- Mục đích :  Vay mua nhà xưởng tại phường Chánh Phú Hòa, Tp HCM 

- Lãi suất, phí :  theo thỏa thuận phù hợp với quy định của Ngân hàng 

- Tài sản đảm bảo : Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với